
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 листопада 2021 р.                                                                         №       2         .  

 
Про депутатські запити депутатів районної ради Бєліка В.М., 
Закусілової А.С., Ковальок О.С., Бохонка А.С. до голови 
Баштанської районної ради Олійник Н.В. про включення доріг 
до переліку доріг, які потребують проведення заходів з 
експлуатаційного утримання та ліквідації ямковості  

    Восьма сесія 
    восьмого  
    скликання 

 

Розглянувши депутатські запити депутатів районної ради Бєліка В.М., 
Закусілової А.С., Ковальок О.С., Бохонка А.С. до голови Баштанської районної 
ради Олійник Н.В. від 24 вересня 2021 року про включення доріг до переліку 
доріг, які потребують проведення заходів з експлуатаційного утримання та 
ліквідації ямковості, згідно пункту 9 частини першої, частини другої статті 43, 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV 
«Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки 
постійних комісії районної ради: з питань економічного розвитку, планування, 
бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної 
політики та депутатської діяльності від 12 листопада 2021 року №3; з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 
будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбере-
ження, транспорту та розвитку інфраструктури від 15 листопада 2021 року №3; 
з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони 
здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місце-
вого самоврядування та інформування населення від 17 листопада 2021 року 
№3, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатські запити депутатів районної ради Бєліка В.М., 
Закусілової А.С., Ковальок О.С.,  Бохонка А.С. до голови Баштанської районної 
ради Олійник Н.В. від 24 вересня 2021 року про включення доріг до переліку 
доріг, які потребують проведення заходів з експлуатаційного утримання та 
ліквідації ямковості, а саме: С151910 – (Миколаї-Херсон) – Першотравневе – 
Виноградне; О151901 – (Снігурівка-Тамарине-Безіменне) – Євгенівка;          
О151905  –  (Снігурівка-Антонівка) –  Нововасилівка –  Галаганівка;  С151915 – 

 



2 
 
(Калинівка-Березнегувате) – Новопавлівське; С151901 – (Снігурівка-Тамарине-
Безіменне) –  Євгенівка  (додаються). 
 
        2. Звернутися до Миколаївської обласної державної адміністрації з 
пропозицією щодо включення доріг, зазначених у депутатських запитах депу-
татів районної ради та у переліку доріг загального користування місцевого 
значення, що потребують першочергового ремонту (додається) до проєкту 
переліку об’єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного 
середнього ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення на 2022 рік. 
 
        3. Виконавчому апарату районної ради направити дане рішення до 
Миколаївської обласної державної адміністрації. 
 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 


